com 2/3 dos irmãos, se houver necessidade de segunda convocação, às 18 horas e 30 minutos
(dezoito horas e trinta minutos) com metade dos irmãos mais um, e, em caso de necessidade de
terceira convocação, às 19 horas (dezenove horas) com, no mínimo, de 10 irmãos. Número de irmãos
aptos a votar - 155 (cento e cinquenta e cinco). 

A Assembleia Geral Ordinária tratará dos seguintes assuntos da ordem do dia:
a) Eleição da Comissão de Tomada de Contas. 
b) Apresentação do Balanço Financeiro da entidade.
c) Apresentação do parecer do auditor independente referente ao Balanço Geral do ano de 2022.